TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                        TRẠM Y TẾ

                      Số: 23/ CV-TYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 05 năm 2021

      Về việc sinh viên nhận thoái thu
                     bảo hiểm y tế

Kính gửi: Sinh viên trường Đại học Mở Tp. Hồ Chí Minh.
[bookmark: _GoBack]Hiện chúng tôi có nhận danh sách các sinh viên đã tham gia BHYT tại 1 nơi khác sau khi đã xuất thẻ tại Trường. Cơ quan bảo hiểm xã hội Quận 3 Mời các bạn nhận lại phần tiền này.
Những sinh viên có tên trong danh sách, vui lòng đến nhận lại khoản tiền thoái tu bảo hiểm y tế (danh sách đính kèm)
· Địa điểm: 386/79 Lê Văn Sỹ P.14 Quận 3 (Lầu 2)
· Hồ sơ cần thiết: Mẫu (606) thoái thu tiền bảo hiểm y tế (mẫu đính kèm)
Lưu ý : Trước khi mang hồ sơ sang các bạn tải app VssID kiểm tra kỹ lại xem thông tin có phù hợp không.

Trân trọng./.

			                                   		           TM TRẠM Y TẾ

	                                                                                                      (Đã ký)

                                                                 		                     NGUYỄN THỊ BÌNH